Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209   -   Fax: (35) 3734-1177
E-mail: licitasrc@gmail.com

ATO DECLARATÓRIO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO, DE 22 DE DEZEMBRO
DE 2022.

Revoga o Processo Licitatório nº 110/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS, no uso das
atribuições legais que  lhe conferem o Art. 70, Inciso VII da Lei Orgânica
Municipal, de 09.12.2014

DECLARA:
Art.1º - Fica revogado o Processo Licitatório nº 110/2022, em conformidade
com a Ata de Julgamento da Proposta e Habilitação, datada de 23.12.2022, às
09:00 horas.

Art. 2º Este Ato Declaratório  entra em vigor na data de sua publicação na Internet.

Emílio Torriani de Carvalho Oliveira
Prefeito Municipal

		2022-12-23T08:55:13-0300
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS:17857442000151